
ŠIAULIŲ MIESTO ATVIROS JAUNUČIŲ IR VAIKŲ TRIKOVIŲ 

TAURĖS VARŽYBOS 

Šiauliai 
 

2024-02-28 

 
 Metimai  Sprintas 

30 m+60 m+200 m 

13:15 

13:55 

15:05 

15:15 

Rutulio stūmimas 3, 4 kg (B) 

Rutulio stūmimas 2, 3 kg (M) 

30 m (B) 

30 m (M) 

14:00 

14:40 

15:25 

16:05 

16:50 

17:30 

30 m (M) 

30 m (B) 

60 m (M) 

60 m (B) 

200 m (M) 

200 m (B) 

 Šuoliai 

60 m+aukštis+tolis 

 Bėgimai 

200 m+1000 m 

13:30 

13:45 

14:00 

14:20 

15:20 

15:40 

60 m (M) 

60 m (B) 

Aukštis (M) 

Tolis (B) 

Tolis (M) 

Aukštis (B) 

16:30 

16:40 

17:55 

18:05 

200 m (M) 

200 m (B) 

1000 m (M) 

1000 m (B) 

 

 

Paraiškas siųsti iki 2024 m. vasario 26 d. el. paštu berzanskisjustinas@gmail.com 

 

 
Varžybų vyr. teisėjas   J. Spudis 

Varžybų sekretorius  J. Beržanskis 

 

Rutulio stūmimo teisėjai: R. Kondratienė, A. Skuja 

Šuolio į aukštį teisėjai: J. Baikštienė, U. Baikštytė 

Šuolio į tolį teisėjai: R. Podolskis, V. Žiedienė, L. Roikienė, D. Maceikienė 

Finišas: E. Reinotas, J. Beržanskis 

Informacija. D. Šaučikovas 

Starteriai: L. Maceika, D. Vrubliauskas 

Apdovanojimai: R. Razmaitė, R. Kergytė – Dauskurdienė 

 


